



Õhus on Hägu

Laupäeval, 03. oktoobril kohtusid seitsmendat korda Kadrina Saunaklubi eestvedamisel väikepruulide õlle konkursi „Hää õlu“ austajad, et mekkida 2020. aasta parimaid kesvamärjakesi. Testimisel olid parimad tipp-tooted, mille testimist juhtis juba tuttav õlleguru **Karmo Tüür**. T klassi õllesid ehk tavaklassi märjakesi tuli sel aastal võistlusele 19.

Žürii hinnangul olid parimad Andersoni pruulikoja Al' Le Not, Moe õllefabriku Gooseberry Weisse, Lehe pruulikoja Õhus on Hägu, Kräftwarki Isa ja Poeg ning Käbliku pruulikoja Pilsner Urukell. Rahva lemmikuks said Õhus on Hägu, Kochi Koch Kallis, Mäepea pruulikoja Hopsteerium, Al'Le Not ning Isa ja Poeg.

Friigiklassis oli õllesid oli kokku 7. Žürii valis parimateks Andersoni pruulikoja Applehoff, Öllenauti Rabamatk, Tankeri I Quad You Not, Lehe pruulikoja Punane ja Must ning Kochi Koch Imperaator. Rahva lemmikud olid Punane ja Must, Koch Imperaator, I Quad You Not, Kohatu pruulikoja Hakkab Pihta ning Applehoff.



Esmakordselt auhinnati ka ilusat eestikeelset nime kandev õlu. Auhinna asutas ja läbi videosilla andis üle saunaklubi liige **Marko Pomerants**. Pomerantsi hinnangul kandis sel aastal ilusat eestikeelset nime Lehe pruulikojas valminud Õhus on Hägu.

Et rahval, kes olid saali kogunenud, oleks lõbusam humalajooki mekkida, mängis taustaks **Kalev Pallon**. Muusikalist vahepala pakkus **Kadrina Kapell** ning kaasa aplodeerima pani **KadrinaLine**. Parimad õlled said valitud ning edasi mindi segasauna muljetama. (KK)

Kadrina kinoklubis alustab veinikino

Novembri neljapäevaõhtud toovad Kadrina kinoklubisse tuntud Itaalia filmirežisööri **Paolo Sorrentino** filmid koos Itaalia valge veiniga. Sorrentino linasteoste pühendatud filmikuu juhatab 5. novembril sisse ja mõtestab lahti kultuurilehe Sirp filmiajakirjanik **Tristan Priimägi**.

Kinoklubi eestvedaja **Jaanus Reisneri** sõnul soovitakse autorifilmidele keskendudes pakkuda sügavamat sissevaadet filmikultuurile tervikuna. „On kaunis loomulik, et alustame Itaalia ja konkreetsemalt Sorrentino filmidega, kuna tegemist on ühe tänapäeva silmapaistvaima filmiloojaga. Sorrentino filmide puhul on tegemist filmikunstiga kõige sügavamas tähenduses, seega ei tee halba neid filme isegi teist korda vaadata. Eriti koos klaasikese hea valge Itaalia veiniga,“ sõnas Reisner.

Esimene linastus toimub 5. novembril, kui näidatakse Paolo Sorrentino film „Il Divo“, mis on ingliskeelsete subtiitritega. 12. novembril linastub „La Grande Bellezza“, eesti keeles „Kohutav ilu“. 19. novembril linastub „Youth“, eesti keeles „Noorus“ ning 26. novembril tuuakse vaatajateni mängufilm „Loro“, eesti keeles tuntud kui „Silvio“.

Kinoseansid saavad alguse kell 18.00 ning osalustasuks on 3 eurot, mis sisaldab väärt filmielamust ning pokaali veini. Osavõtust palutakse teatada telefonil 325 107 või e-postil raamtukogu@kadrina.ee. (KK)

Sädelus, luukered ja kunstveri

Maret Kongi, keskmisel pildil, on särasilmne kadrinlane, kelle igapäevatöök on juba 13 aastat olnud külaliste teenindamine ja rõõmustamine Rakvere teatri kohvikus. Maret on Kadrinas sündinud, siin üles kasvanud ja siia oma perega kodu loonud.

Maret otsustas eelmise aasta septembris arvuti taga istudes, et oleks aeg midagi uut ja huvitavat juurde õppida ja nii ta sattuski Eesti Meigikunstnike Ühenduse kodulehele. „Mõeldud, tehtud,“ otsustas ta ning nii ta ennast sinna ära registreeris ja eneseareng jumestusvaldkonnas võis alata. „Nüüd olen juba lõpusirgel,“ sõnas ta. „Meigimaailm on väga põnev ja loomingut täis! Mulle meeldib teha fantaasiameike ning nende ülesse pildistamiseks teen vajalikud aksessuaarid ka kõik ise, näiteks erinevad peavõrud, pärjad jne“ sõnas Maret ning lisas, et meisterdab valmis ka muid vajalikke asju, et saada lisaeefekti ning et kõik jumestus, stilistika ja muud detailid ühtseks tervikuks sulanduksid. Maret on õppinud ka tava jumestust, millega kaunite meigitoolis istujate näojooned veelgi kenamaks teha, kuid südames eelistab ta siiski pigem midagi hullumeelset teha.

Hetkel on see kõik Maret Kongi jaoks vaid hobi, millega ta ennast pidevalt arendab. Põnev hobi on avanud talle uksi ka kaugemale, kui tavaliselt peal katsetamine. Nimelt



1. „Ämblikud on väga head loomad.“ Foto: Jaune Kimmel 2. Algsed katsetused tegi Maret kõik iseenda peal. Foto: erakogu 3. Jaune Kimmel, Rakvere Teatri näitleja ning Maret hea sõbranna, on alati talle olemas. Foto: erakogu

on ta saanud lisaks stiilipidude ja erinevate fotosessioonide jumestamistele olla osaline ka Missis Estonia finalistide meikimises ning erinevate telesaadete grimeerija olles, näiteks Rakett 69.

Ideid meigikunstnikul jagub. „Uusi mõtteid tuleb nii palju peale, kui vaid oleks ainult aega ja modelle, kelle peal kõiki neid katsetada saaks,“ on ta õhinas. Maret on tegelikult vedanud, sest tal on olemas oma ihumodell. „Mu hea sõbranna ja kolleeg **Jaune Kimmel**, on alati nõus mu hullustega kaasa minema ja istuma tunde grimmitoolis,“ on Maret Jaune eest tänulik. „Ma ei osanud arvata, et nii tugev kunstiline pool on nii pisikesse neiusse kuhugi sügavale ära peidetud! Ei tea-

gi, keda või mida tänada, et ta selle katseeksitusmeetodil üles leidis. Iga detaili täpsus, mida ta taga ajab ja tahe olla alati täpne moodustab professionaalsuse. Alguses olin üllatunud, nüüd võtan ma teda kui pikka aega töötanud meigi- ja fantaasiakunstnikku, olles nii palju tunde istunud grimmitoolis ja näinud tema oskusi ja mõtlemist! Aga tean, et see kõik on alles algus.. mõelge - alles,“ kiitis Jaune Maretit.

Oktoobrikuu annab jumestuskunstnikele palju võimalusi oma hullumeelseid mõtteid teoks teha. *Halloween*, välismaine püha, mida Eestis aina rohkem tähistama on hakatud, annab lisaks kõrvitsate õõnestamisele ning ekstravakantsetele kostüümidele

võimaluse näole kanda erinevaid pööraseid jumestusi. Milline on Maret jaoks üks õige *Halloween*'i meik? „Minu jaoks on üks õige *Halloween*'i meik julge ja täielik vastand tavapärasele. Lisaks meigile võiksid olla võimalusel silmas ka hirmsad läätсед ja näos mõnu arm koos kunstverega,“ ilmub pilt Maret kujutelmast. Muidugi ei laida ta maha mõtet, kus ühendatakse sära ja sädelus ning luukerenäo elementid. „Hirmus, aga samas väga ilus“, sõnab ta. Jutuajamine Maretiga tekitab nii palju põnevust ja suurendas uudishimu, et pidin selle omal nahal läbi proovima. Üks on kindel, ämblikuid vaatan tulevikus hoopis teise pilguga! (KK)

Tänuavaldused õpetajatele



Kadrina kiidetud haridustöötajad. Foto: Ain Liiva

1. oktoobril tunnustati tublisid Lääne-Virumaa õpetajaid galal „Lääne-Virumaa aasta õpetajad 2020“. Kadrina vallast said kiidetud 11 haridustöötajat ja üks haridusesõber.

Aasta lasteaiaõpetaja nominent oli Kadrina lasteaed Sipsiku õpetaja **Maarit Vaikmaa**. Aasta põhikooli aineõpetaja nominendid olid Kad-

rina Keskkooli õpetajad **Harry Laiv** ja **Siret Pung**. Aasta klassiõpetaja nominendid olid Kadrina Keskkooli õpetajad **Elle Tamme**, **Evelin Teiva**, **Merle Kärkla** ja **Raili Rohula**. Aasta klassijuhataja nominent oli Kadrina Keskkooli õpetaja Harry Laiv. Sel aastal anti esimest korda välja ka aasta huvialaõpetaja tiitel,

ühiks nominendiks oli Kadrina Keskkooli huvijuht **Kristi Aimla-Maripuu**. Aasta õppeasutuse juhi nominendiks oli Kadrina Keskkooli direktor **Arvo Pani**, maakondliku elutöö auhinna nominendiks Kadrina lasteaed Sipsik õpetaja **Kaidi Kivro**.

Maakondlikul tasandil kiiduväärt laureaadi tiitlid said

aasta tugispetsialistiks nimetatud Kadrina Keskkooli sotsiaalpedagoog **Kai Tamm** ning aasta haridussõbraks nimetatud **Juhan Viise** AS-ist Aru Grupp. Haridussõbra nominendiks oli ka Kadrina Keskkooli e-kooli arendaja **Lauri Kase**.

Noorsportlaste fond jagab taas toetust

Toetuse jagamise aluseks on uus kord, millega tuleb kõikidel huvilistel eelnevalt tutvud, sest vana korra alusel esitatud taotlusi ei võeta arvesse! Korra ja taotluse blanketit leiad siit <http://sport.kadrina.ee/knf/>. Taotlusi saab esitada kuni 1. novembrini.



Kadrina valla noorsportlaste fond toetab noorsportlaste treeningettevalmistust, võistlus- ja treeningvarustuse soetamist, osalemist nii valla sisestel kui ka väljaspool Kadrina valda toimuvatel tasulistel treeningutel ja sõidukulude kompenseerimisel.

Toetuse saamise avaldusi saavad esitada nii sportlased ise, nende vanemad või treenerid kuni 1. novembrini. Digitaalselt allkirjastatud taotlus esitada e-posti aadressile noorsportlased@gmail.com. Paber kandjal taotlusi ei arvestata.

Toetuse saamiseks tuleb sihtasutuse juhatajale esitada järgmised dokumendid:

- etteantud vormis taotlus, milles on ära toodud taotleja nimi, lühike elulookirjeldus, taotletav summa ja selle kasutamise täpne eesmärk/vajadus, arvelduskonto number;
- ülevaade kahe viimase aasta sportlikust tegevusest;
- alla 18-aastase taotleja puhul hooldusõigusliku isiku digitaalselt allkirjastatud nõusolek toetuse taotlemiseks

Toetuse saamisega kaasneb kohustus esitada kuludokumentid! Eelmises taotlusvoorus toetuse saanud ei saa enne kuludokumentide esitamist uut taotlust esitada.

Taotlused vaatab läbi viieliikmeline komisjon koosseisus esimees – Kaul Augasmägi, Rait Karus, Rutt Kuusemäe ja Margus Martin, Robert Salep.

Fondi on võimalik teha annetusi Sihtasutus Kadrina Spordikeskus arveldusarvele EE87 2200 2210 6542 2075 (selgitusse palume märkida – Kadrina Noorsportlaste Fond). (KK)

Läsna teater tõi maakonna harrastusteatriid Kadrina



Grand prix'i saanud Karakter teater tükiga „Pidu katku ajal“. Foto: Kairi Pärnamäe

10. oktoobril toimus Kadrina huvikeskuses 15. Lääne-Virumaa näitemängupäev, mille korraldajaks oli möödunud aasta võitja Läsna teater. 2019. aastal Rakveres toimunud näitemängupäeval lavastusega „Niskamäe naised“ grand prix saamisega oli Läsna teatril meeldiv kohustus selle aastat teatripäeva korraldada. Kui algselt pidi sündmus toimuma 25. aprillil, siis keerulise aja tõttu lükati see edasi.

Läsna teater tänas südamest Sõmeru näitetruppi, Karakter teatrit ja Roela rahvamaja näitering Kartofel, kes vaatamata olukorrale oma tükid lavale tulekuks küpseks said. „Viirus löi pal-

jude truppide plaanid segamini, mille tõttu ei olnud neil võimalik sel aastal näitemängupäevast osa võtta,“ sõnas Läsna teatri eestvedaja Ene Pihol kahetsusega.

Väärtusliku panuse päeva toimimisel andsid žüriiliikmed Aili Teedla, Üllar Saaremäe ja Indrek Saar. Žüriiliikmed kiitsid harrastusteatri põnevaid tükke, jagasid näitlejatele õpetussõnu ning konstruktiivset kriitikat. Žüriiliikmed tänasid ka Läsna teatrit suurepäraselt korraldatud päeva eest. „Olles korraldanud oma elus nii mõnegi festivali, siis teame neid väikseid nüansse, millega tegelema peab ja see on Läsna teatril

väga hästi välja tulnud,“ sõnas liige Saar.

Näitemängupäevale panid suuresti öla alla ka Kadrina Vallavalitsus, Lääne-Viru Omavalitsuste Liit, Eesti Rahvakultuuri Keskus ja Eesti Kultuurkapital, Kadrina huvikeskus, Mööbler OÜ, Maatervis OÜ, Pealispõllu talu, Hõbeda kitsefarm, Matsimoka, Kadrina Maanaiste Selts, Kersti Kaubi, Jaanus Lekk ja kõiki Läsna teatri usinaid inimesi.

15. Lääne-Virumaa näitemängupäevalt lahkusid preemiatega järgmised näitlejad ja trupid: näitleja eripreemiad said Reet Tominga Sõmeru näitetrupist ja Armin Dunkel

Kartoffelist. Parimaks naisnäitlejaks nimetati Mare Hirtentreu Kartoffelist, meesnäitlejaks Andrus Remiküll Sõmeru näitetrupist. Parimaks lavastajaks sai Tiina Rumm Sõmeru näitetrupist. 15. Lääne-Virumaa näitemängupäeva grand prix läks Karakter teatrile tüki „Pidu katku ajal“ eest ning au ja uhkus korraldada järgmise aasta näitemängupäev.

„Nüüd on see tehtud ning järgmisel aastal saame ise rahulikult osa võtta,“ ütles Ene Pihol tänutundega ning soovis korraldamiseks edu Karakterile. (KK)

Loodavas pargis saab ammutada koolimälestusi

Septembrikuu lõpus käis usin askeldamine Kadrina rahvamaja juures, kus rahvakeeli vilistlaspargist eemaldati hulgaliselt võsa. „Võtsime maha vana koleda ja roostes aia, mis silma riivas, aga kedagi sellest läbi liikumast ei pidurdanud ja siis läksid ja isetekkelised puud ja võsa. Lähiajal juuritakse kännud ja tasandatakse ala,“ sõnas Kadrina kultuurikoja direktor Ahto-Lembit Lehtmets ning lisas, et tulevikus lisatakse pingid ja valgustus. „Eesmärk on korraldada Kadrina alevikku ja samm haaval tõsta avaliku ruumi kvaliteeti. Võsa eemaldamine avab vaate kaunile pargile ja toob rohkem esile ka rahvamaja ilusa hoone,“ ütles Kadrina vallavanem Kairit Pihlak ning lisas, et kevadel renoveeritakse Grossi poe esine parkla koos Viru tänava kõnniteega.

Uue kuue on saanud ka puude taustal seisev taies Katariina kleit. 2005. aastal skulptor Kalle Pruudeni poolt



Milline puu kuulub Sinu lennule, kas tead? Foto: Kodukant

valmistatud Katariina kleidile andis 2016. aastal uue väljanägemise PRTKR. Nüüd, aastal 2020 on hõbedane kleit taas ajalugu. „Ilma puudeta karjus see kunst seal silma. Liivapritsisime kleidi üle ja laseme

tal taas rooste minna nagu vanasti. Katsetan sinna lähiajal valguslahendust ja Marge Gross istutab roosid,“ sõnas Lehtmets ning lisas, et taas tehakse kunsti kunsti. Kleidile hõbedase sära andnud

PRTKR meenutab 2016. aastal värvimise käigus toimunud vahvat seika. „Seoses kleidil olnud rukkililledega mäletan, kui seda parajasti värvisin, tuli üks proua juttu tegema ja kiitis, et küll on tore, et see üle värvitakse ning pani ette, et võiks mõned rukkililled ka teha. No ma siis tegin,“ naeris autor ning lisas, et hiljem oli sama proua head meelt avaldanud, et tema ettepanekut kuulda võeti. Et nüüd kunstniku tehtud töö vaid mälestustes ja vanadel pildidel kajastub on autor tänulik. „Minu töö on tehtud ja olen sellest oma emotsiooni kätte saanud. Loodan, et seda on ka kohalik rahvas. Kui tellija otsustas skulptuurile nüüd uue väljanägemise anda, siis küllap oli aeg seda värskendada,“ sõnas PRTKR ning lisas, et miski pole igavene. „Ma loodan, et saame rahvamaja ümbrust edasi arendada kena puhkealana keset alevikku,“ sõnas vallavanem kokkuvõtvalt. (KK)

Koolimälestuste park

Aastakümneid koleda aiavõre taga peidus olnud kaskede rivid, mille seas ka 15 tamme, 1 pihlakas ja 1 vahtrapuu, on nüüdset üldkasutatava pargina kõigile avatud.

1972. aasta 30. septembril Kadrina kooli 70. aastapäeval alustati lendudeallee rajamist. Selleks ajaks lõpetanud keskkooli 12 lendu istutasid igaüks oma kase. Tulevase 13. lennu noormehed olid kaseistikud metsast toonud ja ette valmistanud. Nendest moodustusi pargi parklapoolne esimene puuderivi. Rahvamaja poolt loetuna kaheksas puu on vaher, mille istutas tol ajal vanim meie seas viibinud Kadrina kooli kunagine õpilane Karl Kruustalu. Kooli

aastapäevade tähistamisel edaspidi viieaastase intervalliga istutati alati tammepuu.

Istikute juurde algselt paigaldatud märgised lendude numbritega on kahjuks ammu hävinud. Mõne lennu istutatud puu ei ole kasvama jäänud. Vilistlaskogu palub kõigil Kadrina Keskkooli vilistlastel pingutada oma mälu, et selgitada välja, kus nende lennu puu asub või asus. Soov on puud taas lennu numbriga märgistada. Siis saaks meil olema tõeline koolimälestuste park.

Vilistlaskogu nimel ootab teateid Tiit Uusküla, 5552 5314 või neerutiselts.mtu@gmail.com.

MURUMÄE MÄLUMÄNG

Septembrikuu



lehes ilmunud pilt on tehtud Kadrina kiriku tornist 1970-ndatel ja pildil on Pargi tn 7 KIT-i tootmishoone, praegu Plokk.

Õigesti vastanud oli 5: Urve Stern, Marje Rüü, Peeter Viira, Are Kivimäe ja Neeme Mangulis.

Uus küsimus

Kes on pildil?



Vastused teatada:

telefonil 502 3846, e-postiga rystom@hotmail.ee, kirjalikult Koidu 21, Kadrina. Viimane päev on septembrikuu viies päev.

Ikka teie, Risto Murumägi

Vohnja spordiplats sai väarikalt avatud

Ühel väikesel kogukonnal Kadrina vallas, täitus pikaajaline unistus. Sellel kevadel valmis Vohnjas uus ja uhke spordiplats! Tänu liik kogukond korraldas 19. septembril Vohnja spordiplatsi piduliku avamise. Korraldati mitmeid erinevaid sportlikke mänge, toimus 3x3 tänavakorvpallivõistlus ja võeti osa korvpalli vabavisset Guinnessi rekordi püstitamisest! Päevale andis rõõmu juurde Rakvere Koeraspordiklubi agility show ja lõõtsamees **Kalev Pallon**. Tuult trotsides nauditi sooja kohvi ja kringlit ning tutvuti kohalike inimeste käsitööga. Rõõmsat päeva nautisid pea 140 spordisõpra ja kogukonnaliiget!

Aitäh, vallavanem **Kairit Pihlak**, heade soovide eest kogukonnale! Tänu **Rait Karusele** Vohnja vabaajaplatsi eskiisi loomise eest! Kiitus ehitustööde teostamise eest **Lars Laj Eesti OÜ**-le! Aitäh, **Aivar Arujale** ehitustegevuse koordineerimise eest! Täname uhke spordiplatsi valmimise eest Kadrina Vallavalitsust ja Vallavolikogu!

Aitäh, 3x3 tänavakorvpalli võistluses osalejad Tapalt, Kadrinast ja Vohnjast! Palju õnne, kohalikud spordipoisid **Alvar Värs, Arvo Püvi, Siim Ero**, varumängija **Alo Värs**, võidu eest! Oleme uhked! Tänu kõigile tublidele, kes võtsid osa vabavisset Guinnessi rekordi püstitamisest.



3x3 tänavakorvpalli meeskonnad, keskel võidukas Vohnja. Foto: Jüri Suurkivi

Andsite oma panuse 100 000 vabavisse saavutamiseks 400 tabamusega. Tänu **Kaire Pitka** Sulle, kes Sa kogu võistluse aja punkte fikseerisid! Suur tänu Sulle, **Robert Salep**, sportlike mängude läbiviimise eest! Suur tänu tublidele meestele ja lastele, kes osalesid kõieva võistluses! Oli, mida vaadata! Aitäh, **Rakvere Koeraspordiklubi** agility show eest, see oli super! Aitäh, **Tiina Poopuu**, et lasid vibu väikeste Robin Hoodidega! Tänu Sulle, **Hela Kullamäe**, vahvate näomaa-lingute eest! Aitäh, **Jaanika Post!** Sinu kringlid on hõrgud! Aitäh, kallid käsitöötoodetega kauplejad: **Perekond Liivamäe/Inanzi** õmblus, **Natalja Sirotina/ pärltikandi**

maolid ja lilleseaded, **Maire Torpan/kudumid** ja jõhvikad, **Õnne Kiviperk/** vaibad ja hoidised, **Jaan Vehk/kodumesi**, **Hõbeda Kitsefarm/juustud**, **Ketlin Kütt/huulepalsamid** Mokka. Täname ürituse toetajaid: **Kadrina Vallavalitsus, Haka Plast OÜ, Pixner OÜ, RR Lektus AS, Kadrina Kultuurikoda, Kadrina Kommunaal, Kadrina Noortekeskus, Kadrina Spordikeskus, Vohnja Päikesekiir MTÜ, Beautiful Me kehasalong, Andres Nukk, Risto Murumägi ja Kaidi Pöder.**

Suurim tänukummardus läheb tublile korraldusmeeskonnale: **Robert Salep, Alvar Värs, Alo Värs, Jüri Suurkivi, Merike Toombu, Olev Hans-**

son, Juhan Vill, Ly Pajussaar, Raivo Pajussaar, Tiina Poopuu, Õnne Kiviperk, Janne Kübar, Hela Kullamäe, Hans-Kristen Kruus, Tarvo Lille, Erko Nõmme, Kuno Toombu, Illar Peeling, Siim Ero, Anneli Meibaum.

Aitäh, head **Jüri Suurkivi** ja **Lisete Laisaar**, sportliku perepäeva jäädvustamise eest! Saite pildile väga palju vahvaid emotsioone!

Aitäh kõigile perepäeval osalejatele! Uute toredate kohtumisteni!

Anneli Meibaum

„Tänu liik südamele on pidevalt pidupäev!“ - *W. J. Cameron*



Tarzani kombel kõielt kõiele

Viimasel septembrikuu päeval, 30. septembril avati Kadrina valla 2019. aasta kaasava eelarve võiduprojekt – Kadrina madalseiklusrada. Avasündmus pakkus palju elevust nii väikestele kui ka suurtele ning eriti põnevaks kiskus siis, kui vallavanem **Kairit Pihlak** uhket linti mitte ei lõiganud, vaid trossiga avatud sõitis. Madalseiklusrada valmimise projekti panustasid Kadrina Vallavalitsus, Kadrina Spordikeskus ja seikluspargi ehitaja 3park Eesti OÜ. Ehitajate esindaja **Kaspar Nõmberg** kõneles, et tegu on väga mitmekülgse rajaga ning nad on äärmiselt tänulikud, et neile anti raja disainimisel vabad käed. „Kadrina rajal on nii kerget, keskmiseid, kui ka raskeid elemente, kus tuleb kasutada jõudu ning koordinatsiooni,“ sõnas Nõmberg, kellele jääb Kadrinas ehitatud park alatiseks meelde. Kuna seikluspargi asukoht läbirääkimiste käigus muutus, sai võimaluks atraktiivsema pargi ehitamine. Praeguses asukohas olid olemas puud, mille külge madalseiklusrada ehitati. Raja viimastel nokitsustel hoidis silma peal vallavalitsuse liige **Andres Nukk**, kelle sõnul on Kadrina saanud juurde väga põneva koha. Kadrina rajaga on tulnud tutvuma ka kaugema kandi inimesed, kes on samuti kiitnud rajal olevaid elemente. Ka vallakodanikelt on saadud palju kiita, sest rada olevat kordades põnevam, kui osati oodata!

Madalseiklusrajal on erinevad elemendid: rippuvad kolmnurgad, siksak kiiged ja köied, rõngad ja Tarzani köied, ahvi-, laud- ja pulksild, lame võrk, ronimissein, liikuvad ja seisvad saared, klaver, pulgad, hobusejalused ja kaamelid ja laskumine. Mida need kõik elemendid endast kujutavad, seda tuleb ise kogemata minna!

Seiklusrada kasutamine toimub omal vastutusel ning ronijad ei tohi oma käitumisega teisi ronijaid ohustada. Palume südamest tähelepanu pöörata liiklusalasele ohutusele, kui liigutakse alevist madalseiklusrajale. Jälgigem liiklust ning jõudkem turvaliselt ronima! (KK)

Jäätmete üleandmise võimalused

Taaskasutusorganisatsioonide poolt on Kadrina valda avalikuks kasutamiseks paigaldatud **segapakendite kogumiseks kollast värvi konteinerid** alljärgnevatesse kohtadesse: **Hulja** alevik: Hulja kauplus, Tõnismäe tee 19, Vandu tee 13, **Kadrina** alevikus Pargi tänaval koolimaja vastas parkla, Konsumi kauplus, Nooruse tn 7a, Viru tn 14 parkla, Tapa tee 14, Neeruti tee 1 vastas Aia tänaval, Aasa tn 13, Kalevipoja tänaval viiekordsete majade vahel, Rakvere tee 3, Raua tn 4. **Viitna** külas kortermajade parklas, **Vohnja** külas kortermajade juures ja Vohnja Lasteaed-Algkooli parklas, **Loobu** metskonna parkla, **Ridakülas** ridaelamute juures ja seltsimaja juures, **Kihlevere** külas Külavahe tee 2, **Salda** külas ridaelamute juures, **Saukse** külas Jaani-Hansu kinnistul, **Neeruti** külas väikeelamute piirkonnas, **Võipere** külas Rukkilille kinnistul, **Rõmeda** küla teeristil ja **Ama** külas „Antsude“ juures.

Paberi- ja papi kogumiseks on sinist värvi konteinerid paigaldatud Kadrina alevikus Kalevipoja tänavale, Rakvere tee 3 juurde, Nooruse tn 7a parklasse.

Täpsem info konteinerite asukohtade ja sorteerimisjuhenditega on leitav Kadrina valla kodulehel. Juhime

tähelepanu, et avalikuks kasutamiseks mõeldud kollast värvi segapakendite konteineritesse tohib panna ainult pakendeid. **Pakendid on tarbe- ja toidukaupade pakendamiseks kasutatud metallist, klaasist, papist või plastist pakendid**, näiteks jogurti-, võitopsid, õli-, ketšupi-, majoneesi-, šampoonipudelid, plastikkarbid ja muud plastist pakendid, joogipudelid, purgid, kilekotid, metallist konservikarbid, alumiiniumist ja plekist joogipakendid, toidu- ja joogipakendite metallist korgid ja kaaned, kartongist piima-, mahla-, veinipakendid nn tetrapakendid.

Pakendikonteinerisse sobivad tootest tühjad ja kuivad pakendid, mis ei määri teisi pakendeid. Konteineri mahutavuse suurendamiseks pressi pakend kokku ja kalla kilekotist välja. Eriti vajalik on läbipaistmatutes kilekottides (ka musta värvi) kogutud pakendid konteinerisse asetamisel kilekotist välja kallata, sest konteinerite sisu sorteerimisel läbipaistmatuid kilekotte ei avata ja teie poolt hoolikalt sorteeritud pakendid lähevad olmejäätmetesse. Tühi kilekott pane konteinerisse või võta kaasa ja taaskasuta uuesti pakendite kogumiseks. Pakendikonteinerite peale ja kõrvale on keelatud panna või

KULTUURIKALENDER

Kolmapäeval, 28. oktoobril kell 18

Kadrina kirjandusklubi kuues kunstiklubi vestlusõhtu „20. sajandi arhitektuur“. Lektor **Sigrit Peets**. Registreerimine 325 0107 või raamatukogu@kadrina.ee

Neljapäeval, 29. oktoobril kell 11-15

Doonoripäev Kadrina rahvamajas. Mine doonoriks ja tee elu suurim kingitus!

Neljapäeval, 05. novembril kell 18

Kadrina kirjandusklubi veinikino itaalia filmiga. Linastub **Paolo Sorrentino** film „Il Divo“, inglisekeelsete subtiitritega. Filmikuu juhatab sisse eesti filmiajakirjanik ja -kriitik **Tristan Priimägi**. Registreerimine 325 0107 või raamatukogu@kadrina.ee. Osalustasu 3€, hinna sees hea filmielamus ja pokaal veini!

Pühapäeval, 08. novembril kell 19

Kadrina spordikeskuses Lääne-Viru kossuliiga I liiga mäng. Vastamisi **Kadrina Karud** ja **NGU Haljala**.

Kolmapäeval, 11. novembril kell 17

Kihlevere raamatukogus töötuba „Jõuluküünalde kaunistamine“.

Neljapäeval, 12. novembril kell 18

Kadrina kirjandusklubi veinikino itaalia filmiga. Linastub **Paolo Sorrentino** film „La Grande Bellezza“. Registreerimine 325 0107 või raamatukogu@kadrina.ee. Osalustasu 3€, hinna sees hea filmielamus ja pokaal veini!

Reedel, 13. novembril kell 16

Kadrina huvikeskuse saalis Kadrina kunstidekooli kontsert „Sügismeeleolud“. Tähistatakse heliloojate **Ludwig van Beethoveni, Arvo Pärdi** ja **Alo Põldmäe** juubeleid.

Neljapäeval, 19. novembril kell 18

Kadrina spordikeskuses Saku I liiga mäng. Vastamisi **Kadrina Karud** ja **Keila Korvpallikool**.

Neljapäeval, 19. novembril kell 18

Kadrina kirjandusklubi veinikino itaalia filmiga. Linastub **Paolo Sorrentino** film „Youth“. Registreerimine 325 0107 või raamatukogu@kadrina.ee. Osalustasu 3€, hinna sees hea filmielamus ja pokaal veini!

Reedel, 20. novembril

kell 13 **Kadrina valla raamatukogus Alo Põldmäe loeng teemal „Rännak Eesti klaverite maastikul.** kell 15-17.30 **Hulja raamatukogus meisterdamine „Kadripäev“.** kell 15.30 **Viitna raamatukogus loovustund Eno Raua „Karu maja“ ainetel.**

Laupäeval, 21. novembril kell 15

Kadrina spordikeskuses Lääne-Viru kossuliiga I liiga mäng. Vastamisi **Meie Toidukaubad** ja **Škoda Rakvere**.

Pühapäeval, 22. novembril kell 19

Kadrina spordikeskuses Lääne-Viru kossuliiga I liiga mäng. Vastamisi **Kadrina Karud** ja **JaKon Ehitus/Tapa**.

Esmaspäeval, 23. novembril kell 10

Hulja raamatukogus ettelugemine lastele.

Teisipäeval, 24. novembril kell 09.30

Hulja raamatukogus ettelugemine lastele.

Kolmapäeval, 25. novembril kell 15

Kihlevere raamatukogus tegevustuba lastele „Kadrid tulevad“.

Neljapäeval, 26. novembril kell 18

Kadrina spordikeskuses Saku I liiga mäng. Vastamisi **Kadrina Karud** ja **G4S Noorteliiga**.

Neljapäeval, 26. novembril kell 18

Kadrina kirjandusklubi veinikino itaalia filmiga. Linastub **Paolo Sorrentino** film „Loro“. Registreerimine 325 0107 või raamatukogu@kadrina.ee. Osalustasu 3€, hinna sees hea filmielamus ja pokaal veini!

Vohnja raamatukogus igal reedel kell 14-16 meisterdamisnurk lastele.

riputada kilekottidega pakendeid või muid jäätmeid.

Klaaspakendeid, plastpakendeid, paber- ja kartongpakendeid, metallpakendeid, vanapaberit- ja pappi, ohtlikke jäätmeid, elektri- ja elektroonikaseadmeid, mööblit, tekstiilijäätmeid, akna- ja lehtklaasi, sõiduaudote rehve, plasti, penoplasti, töötlemata puitu ja metalli võetakse Kadrina valla elanikelt tasuta vastu Kadrina jäätmejaamas (asukoht Raua tn 2, Kadrina, lahtioleku ajad E ja R 10.00-17.00, K 11.00-16.00, L 10.00-15.00).

Ehitusjäätmeid sh eterniiti, biolagunevaid köögi-, aia- ja haljastusjäätmeid võtab tasu eest vastu Lääne-Viru Jäätmekeskus (asukoht Piira küla, Vinni vald, lahtioleku ajad E-R 8.00-18.00, L 10.00-15.00, P 10.00-14.00, kaalumaja kontakt 622 6049).

Lea Uueni, keskkonnaspetsialist

VOLIKOGU

VALLAVOLIKOGU ARUTAS JA OTSUSTAS

30. septembri istung Kadrina vallamajas

- Vallavolikogu otsustas vastu võtta „Kadrina valla arengukava aastateks 2018-2035“ laekunud muudatusettepanekud ja muud lisatud täiendused kohta.
- Volikogu võttis vastu Kadrina valla 2020. aasta lisaeelarve. Lisaeelarve koostamine on olulises osas seotud COVID-19 viirusepuhanguga Vabariigi Valitsuse poolt väljakuulutatud eriolukorra mõjudest tingitud muudatustega Kadrina Vallavalitsuse ja tema hallatavate asutuste tuludele ja kuludele.
- Volikogu teeb ettepaneku audiitorbüroole Audit&Consult OÜ-le Kadrina valla konsolideerimisgrupi 2020. aasta majandusaasta auditeerimiseks. Ettepaneku tegemisel arvestatakse asjalikku koostööd antud bürooga eelmisel kolmel aruandeperioodil.
- Vastu võeti „Kadrina valla eelarvest kultuuri- ja spordiürituste ning tegevuste toetamise kord“. Uue korra kehtestamise eesmärgiks on muuta kultuuri- ja sporditegevuse toetamine selgemaks ja paindlikumaks ning otsustusprotsess laiapõhjalisemaks.
- Kultuuri- ja spordikomisjoni esimees **Risto Murumägi** tutvustas määruse eelnõud „Kadrina valla tunnustuse avaldamise kord“. Määruse eesmärgiks on väärtustada ning avaldada avalikku tunnustust üksikisikule, asutusele, organisatsioonile või ettevõttele, kes tööalase või ühiskondliku tegevusega on andnud olulise panuse Kadrina valla arengusse, inimeste elukvaliteedi tõstmisele, tõstnud valla mainet või toonud paikkonnale tuntuks. Ettepanek sisaldab üks „Aasta tegija“ auhinna jätmist ning elutööpreemia auhinna juurde lisamist.
- Volikogu määrab Eesti lipu alalise heiskamise kohaks Kadrina tervisekeskuse aadressil Viru 6.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvõõndis. Tel: 56 111 900

Korstnapühkija
5560 4046

OÜ ESTEST PR **ostab metsa- ja põllumaad.**
Kontakt 504 5215, 514 5215,
info@est-land.ee

Ostan igas seisukorras sõidukeid ja kaubikuid, võivad vajada remonti!
5309 2650

Ostan nõukaaegseid õhumullidega Tarbeklaasi vaase.
5677 0569

Ostan metsa- ja põllumaad. 552 7322

Hauaplatsi sügis-talvine hooldus ja küllastamine. Helista ja lepime kokku 526 0804. Tähtis on südamerahu.

JARTEX

Miniekskavaator 2,7 tonni

• BIOPUHASTITE, SEPTIKUTE PAIGALDUS
• VEE- JA KANALISATSIOONITÖÖD
• KAEVE- JA PINNASETÖÖD
• ÜLDEHITUS

☎ 53 330 146
✉ info@jartex.ee
🌐 www.jartex.ee

Meie seast lahkus meie ema ja vanaema **Tiina Eesmaa**. Seepärast tahame tänada Kadrina hooldekodu kõiki töölisi, et nad ema viimased 2,5 aastat aitasid mugavalt ja hubaselt mööda saata. Ema oli teie tööga väga rahul. Erilisel palus ema välja tuua kolm nime **Raissa, Ljudmilla ja Merle**, aitäh!

Tiina lapsed ja lapselapsed

Mälestame

ANNES RAINOLA
21.09.1944 – 28.09.2020

Kadrina valla jäätmekava

Kadrina Vallavalitsus teatab, et Kadrina valla jäätmekava 2021-2026 eelnõu avalik väljapanek toimus 07.-21.09.2020 ning avalik arutelu 28.09.2020. Avaliku väljapaneku ajal laekus Kadrina Vallavolikogu maelukomisjonilt ja Ridaküla kogukonnalt ettepanek rajada Kadrinasse kohapealse töötajaga jäätmete vastuvõtupunkt. Vallavalitsus vaatas läbi avalikul väljapanekul esitatud ettepaneku ja ei pidanud vajalikuks jäätmekava eelnõu muutmist, kuna Kadrina alevikus Raua tn 2 on olemas eriliigiliste jäätmete kogumiseks jäätmejaam koos töötajaga, kuhu saavad kõik Kadrina valla elanikud tuua seal vastuvõetavaid jäätmeid. Vallavalitsus leiab, et elanikkond vajab täiendavat informeerimist jäätmete sorteerimise kohtadest ja liigiti kogutavate jäätmete õigest sorteerimisest. Avalikustamise läbinud jäätmekava suunatakse Kadrina Vallavolikogule vastuvõtmiseks. (KK)

Taastava õiguse vabatahtlik aitab lahendada konflikte

Sa märkad inimestevahelisi konfliktsituatsioone ja tahad olla osaline erinevate osapoolte kokku toomisest lahenduste leidmiseks. Taastava õiguse vabatahtlikuna oled Sa osav vahendaja, kes pakub tuge kõigile konflikti osapooltele ning aitab leida võimalusi selleks, et toimepanija võtaks kannatanu ees vastutuse oma tegude eest.

Taastav õigus aitab vähendada teoga kaasnenud emotsionaalset ja materiaalselt kahju, võtta toimepanijal vastutust kannatanu eest, suurendada osapoolte rahulolu ning vähendada uute konfliktide tõenäosust. Tegemist on kogukondliku meetodiga, selles võivad osaleda nii need, kes olid seotud teoga kui ka need, kes saavad kaasa aidata lahendustele. Protsessis võivad osaleda näiteks pereliige, õpetaja, sõber või ka teo pealtnägijad. Kasutatavad meetodid ja osapoolte aktiivne kaasamine on end hästi tõestanud noorte õigusrikkumiste, koolikonfliktide, liiklusõnnetuste, naabrite vaheliste tülide, kiusamise ja veel paljude raskete olukordade lahendamisel. Eelduseks on lihtsalt osapoolte valmisolek osalemiseks.

Rohkem infot www.palunabi.ee/taastavoigus

Reovee käitlemise küsitlus

Koostöös Keskkonnainspeksiooni ja Keskkonnaametiga viib Kadrina Vallavalitsus läbi küsitlust kohtkäitlusrajatiste seisukorra hindamiseks kinnistutel, kus ei ole liitumist ühisveevärgi ja/või -kanalisatsiooniga. Küsitluse eesmärgiks on hinnata kinnistute reovee kohtkäitlusrajatiste seisukorda, toimimist, investeeringute vajadust ja reovee käitlemist. Küsitluse tulemusena luuakse üksikmajapidamises kasutatavate reoveepuhastussüsteemide andmebaas, mis on oluline ja vajalik omanike nõustamiseks ja juhendamiseks.

Küsitluse läbiviimine on üks osa reovee kohtkäitlusrajatiste kontrollist. Edaspidi teostab kohaliku omavalitsus esindaja koostöös Keskkonnainspeksiooniga ka kohapealseid kontrole reoveekäitlussüsteemide kontrollimiseks.

Küsitlusleht on digitaalselt kättesaadav valla kodulehel www.kadrina.ee: eesti keeles, vene keeles ja paberkanjal küsitluslehte saate valla keskkonnaspetsialistilt. Valikvastustega variantide juures märkida sobiva vastuse kasti „X“. Täidetud küsitlusleht palun saata e-posti aadressile lea.uueni@kadrina.ee või tuua/saata Kadrina Vallavalitsus, Rakvere tee 14, Kadrina alevik, 45201.

Lea Uueni
Keskkonnaspetsialist

Minu Kadrina

Aet Kruusimägi

Võsu Kooli direktor

Mis seob Teid Kadrinaga?

Elan Kadrinas nüüdseks juba 11 aastat. Oma lapsepõlve olen veetnud Huljal ja seal ka lasteaia lõpetanud. Peale ülikooli sattusin Kadrina lasteaeda tööle ning enne lapse sündi otsustasime Kadrinasse kolida. Minu laps on käinud siin lasteaia ja õpib hetkel Kadrina keskkoolis. Tegelikult peab ütleva, et töö Kadrina lasteaia on pannud hea aluse minu praegusele töökohale ja karjäärile. Suhtlen siiani nii mõnegi Kadrina kolleegiga ja lasteaeda on alati tore külla minna. Rõõmsad inimesed ja head mälestused. Anuga ikka helistame ja arutame teemasid, mis ühele või teisele poolele väljakutseid esitavad.

Mis on Kadrinas maailma parim, aga kus leidub veel arenguruumi?

Kadrinas on kõik olemas. Lasteaed, kool, tervisekeskus, poed. Lastel ja noortel on võimalik käia huviringides. Spordikeskus pakub erinevaid võimalusi spordi tegemiseks. Huvikeskus, rahvamaja ja nostalgiakeskus pakuvad erinevaid võimalusi teatrite küllastamiseks ja muusika kuulamiseks. Viimaste aastatega on palju panustatud keskkonna ja alevi arengusse. Lastega peredele mõeldakse palju, kuid ära ei unustata ka kauaaegseid elanikke. Kahju on ainult, et ikka veel on inimesi, kes toetamise ja lahenduste pakkumise asemel ennast sotsiaalmeedia keskkonnas välja elavad. Kadrina on täpselt nii tugev, kui tugev on tema kogukond.

Kuidas saate ise Kadrina arengule kaasa aidata?

Hariduse teemad on minu rida, kuigi gümnaasiumi osa säilitamise teemadel olen teadlikult ennast eemale hoidnud. Samas oleks päris huvitav kuuluda näiteks hariduskomisjoni ning avardada mõtteid, et kuidas teises vallas või lasteaia ja koolis erinevate teemadega tegeletakse. Mida rohkem on vaatenurki, seda laiapõhjalisemad on otsused.

Palju õnne!

Juubilarid oktoobris

IDA FLOREN	97
ENDLA JÕÖGRE	94
ANNA AMUR	94
HILJA SIRVEL	94
EMMELINE PLUUTUS	93
VILMA TEESAR	91
HELVI SUURKIVI	90
AINO SANDER	85
MEIDA ANNUS	80
ENE KIIRKIVI	75
LY KENDER	75
MATTI KALJUVEE	75
VILMA ROOSMA	75
HELVE MÄGI-PAJUS	70
TIIT KRIHVEL	70
LUDMILLA LIIVORG	70
VLADIMIR PALAGITSKI	60
AVO PIISKOPPEL	60
KALEV ARJO	60
REIN MAANDI	60
MERIKE SAULEP	60
TIIT ŠUMANOV	60

Septembris registreeritud lapsed

KRISTOFER RÜÜTEL
MARTEN MOORITS
KAROLIN TOOMEJÕE
MARETHE KAUP
LILIAN MURULA
RANELY SIRGO
TRIIN ALTMÄE
LOORE LOVIISE KALMAN
ANASTASIA WILLOW THOMAS

NB! Kes ei soovi, et teda õnnitletakse vallalehes, palun sellest teada anda telefonil 322 5631.

1. oktoobri seisuga on Kadrina valla elanike arv **4811**

